
日本ハウスコーティング協会会員各位 
 

第 1 回 JHCA 杯ゴルフコンペのご案内 
 

幹事 ㈱プラウディア 高田 
拝啓 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。 
さて、JHCA 会員も皆様のご尽力により現在 20 社以上となりました。 
そこでこの度親睦会の一環として会員の皆様よりご要望を頂いておりました JHCA ゴルフ

コンペを開催する事となりました。 
本コンペは会員同士の親睦を深める事が目的となりますので、初心者の方も大歓迎です。 
この機会に皆様とより一層の親睦を深めたいと願っておりますのでどうぞふるってご参加

ください。 
なお、コンペ終了後はささやかな懇親会を予定しておりますのでこちらへもご参加の程よ

ろしくお願い申し上げます。                         敬具 
 
 
 
 
  
 
 

スタート時間：1 組目 IN コース 9 時 40 分スタート 
プレー費：12,700 円 昼食代は別となります。 
新ぺリア方式 

 
※参加ご希望の会員様は 2024 年 9 月 18 日までに FAX またはメールにてご返信

ください。 

FAX：03-5946-6913（プラウディア）  メール：info@j-h-c-a.com 

 

会員様名：                         

参加者名：             参加者名：             

参加者名：             参加者名：             

ゴルフコンペについてのお問い合わせは(株)プラウディア高田まで 090-2738-4065 

開催日時：2024 年 10 月 17 日（木） 
開催場所：ザ・ゴルフクラブ竜ケ崎 
住所：茨城県竜ケ崎市泉町字原口 1592-77 
電話：0297-64-0110 
集合時間：9 時 00 分 マスター室前 


